Fuld. Eigil. I 10 p. 228,3 foris et intus. Dipl. Karoli III. 2 no-
verit . . . fidelium . . . presentium . . . et futurorum industria.
Ruotg. Brun. 44 p. 47,3 gemitu exuberante et fletu inundante.
Dipl. Otton. II. 254b p. 291,39 descendit finis . . . e (inde
Dipl. Heinr. II. 287 et) vadit eqs. Berth. chron. B a. 1076 p.
235,3 Saxonibus . . . infensis et non . . . fidelibus. passim.    in
tmesi : Arbeo Emm. 28 in posteris pro- et nepotibus.    � in
numeris compositis : Antidot. Lond. p. 19,34 lauri baca – III
et mesa. Chart. Rhen. med. I 8 p. 11,40 dies viginti et tres.
Thietm. chron. 7,40 cum . . . CCC et XL navibus. saepe.    b
disparia :    � in univ. : Annal. regni Franc. a. 763 Pippinus
rex habuit placitum suum in Nivernis et quartum iter faciens in
Aquitaniam. Antidot. Augiens. p. 55,43 ad tussem et qui san-
guinem voment. Dipl. Ludow. Iun. 28 quatenus sibi (episco-
po) traderemus . . . et ad ecclesiam . . . mansos duos. Wipo
gest. 37 p. 58,1 iuvenis bonae indolis et . . . strenuus. Trad. Pa-
tav. 559 Diethricus et, si filium habebit, duos denarios solvere
debent. Chart. Carinth. V 105 sigilli nostri (sc. abbatis) e ca-
pituli impressione. saepe.    et ne (in hortatione negat. post
imper.) i. q. nec, neve – und nicht : Willib. Bonif. 8 p. 50,6
forti estote animo et ne terreamini. Rud. Fuld. Leob. 12 p.
127,28 ostende (sc. Deus) misericordiam . . . et ne patiaris eqs.
� et cetera sim. : Hraban. epist. 9 p. 395,27 ‘facta sunt . . . ’ et
cetera (Vulg. Ioh. 19,36). Gerh. August. Udalr. 1 interpr.
‘pater noster, qui es in caelis’ et reliqua. Otto Frising. gest.
1,52 p. 75,14 quod . . . diceret Gilibertus eqs.; et caetera in
hunc modum. al.    philos. et log. : Albert. M. eth. I 739 sed
omnis ars, cum sit virtus, est huiusmodi; ergo etc. animal.
quaest. 9,4 p. 204,43 dicendum, quod eqs.; etc. 9,6 p. 205,65 ad
secundam rationem dicendum, quod eqs.; ideo etc. ibid. per-
saepe. ��   c in geminatione sim. :    � latius : Hraban. carm.
22,1 presbiter aetate, meritis et presbiter. Walahfr. carm.
81,2 ex quo (Deo) omnia et omnia per quem. al.    adde :
Epist. Meginh. 9tit. reverentissime diligendo et dilectissime re-
verendo domno archipresuli. Berth. chron. B a. 1054 p. 165,
17 humillimae caritatis et caritativae humilitatis executor.
Otto Frising. gest. 2,41 dubie anxius et anxie dubius. al.    �
strictius :    distributive : Hugeb. Willib. 4 p. 99,6 habent mo-
nachi . . . parvas receptaculas <ubi et ubi> (ibi et ibi var. l.; i.
ubiubi). Otto Frising. gest. 1,5 p. 19,29 cum dico artificem
humanum et opus humanum, non aliam et aliam predico huma-
nitatem. p. 20,7 quod . . . ex alio est, principium non est; ergo
est hoc et hoc. al.    intensive (de progressione vel summo
gradu) : Nicet. ad Iust. p. 119,2 dulcis et dulcis noster Iustini-
ane. ad Chlodos. p. 121,27 qui (leprosi sim.), <quanta et quanta>
(quantacunque corr. b) debilitate percussi sunt, . . . sanantur.
Hugeb. Wynneb. 7 p. 112,23 ad superiora graduum celsius <et
celsius> (om. 4.4b) conscendebat. Walahfr. carm. 32,3 video
. . . intus et intus. Otto Frising. gest. 2,7 iterum et iterum.
Rahew. gest. 4,15 p. 255,1 civitas . . . <penitus et> (m.2 dele-
tum A) penitus incendio conflagravit. Hildeg. epist. 57,5
bella et bella inter filios hominum sunt. 255 plurima et plurima
pater . . . filio dedit.    2 plura membra :    a in univ. : Anti-
dot. Lond. p. 19,4sq. ponis ad foco . . . et . . . remitte in morta-
reo et diutissime agitavis et post modum in duliolo . . . reponis
et exinde davis. Chart. Fuld. B 22 in nomine patris et filii et
spiritus sancti. Walahfr. carm. 39,29 nunc et semper et hic et
in futuro. Widuk. gest. 3,7 homo ferus et avarus et qui omnem
iustitiam pecunia venderet. Gerh. August. Udalr. 1,9 l. 85sq.
sua (sc. Christi) incarnatione et nativitate et baptismo et cruci-
fixione et sepultura et resurrectione et ascensione. persaepe.    b
solum ultimum membrum adnectit : Antidot. Lond. p. 19,9
ad catarrum, tusse . . . , dissintericos, strofo . . . ventris, inflati-
one et urinas tardas. Liber diurn. 84 p. 98,8 inconfuse, insepa-
rabiliter et indivise. Trad. Frising. 1 p. 27,23 casas, curtes,
campis, pratis, pascuis, silvis, aquis aquarumque decursibus,
mancipias, iumentas, pecodes et omnem utensiliam. Berth.
chron. A a. 1063 hyems saeva, ventosa et nivosa. Lamb. Leod.
Matth. I 672 per iuga, per valles, silvas et devia queque. per-
saepe.    c variat c. aliis particulis copulativis : Eigil Sturm. 7
montuosa atque (ac var. l.) plana perlustrans loca, montes quo-
que et colles vallesque (valles var. l.) aspiciens, fontes et torren-
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tes atque fluvios considerans. Hraban. carm. 4,1,32 pater ac
natus . . . et spiritus almus. Wandalb. mens. 85 campi silvae-
que et prata. Regino chron. praef. p. 1,15 Hebreorum, Greco-
rum et Romanorum aliarumque gentium historiographi.
Thietm. chron. 7,57 tempestas . . . homines cum pecoribus si-
mul et aedificiis ac frugibus late consumens. Berth. chron. B
a. 1054 p. 166,25 iniquitatis . . . , iniusticie et totius pravitatis et
malitie vel, quicquid contra Deum fit, aversator. saepe.    3 in
corresponsione :    a et – et : Einh. Karol. 11 p. 14,3 bellum et
repente ortum et celeri fine conpletum est. Rimb. Anscar. 25 p.
54,17 semper concordes et fuimus et sumus. Trad. Frising.
1031 p. 776,5 et quas (res) tradidit et quas accepit. Dipl. Conr.
I. 20 p. 19,31 pro sua (sc. tradentis) et futura et praesenti con-
solatione. Ruotg. Brun. 48 p. 51,23 et (om. B1) boni et mali.
persaepe.    b c. responsione diversa : Willib. Bonif. 8 p.
52,18 superstitiosorum tam uxoribus quam etiam filiis necnon
servis et ancillis depraedatis. Eigil Sturm. 6 p. 137,16 benedi-
xitque illum (nuntium) et abire permisit. Trad. Ratisb. 20 p.
25,22 omnes . . . et presentes scilicet ac futuri. Hraban. carm.
13,38 plenus et ille dolo tuque amore Dei. Thegan. Ludow.
49 hoc non sit ei et (W, om. cett.) honerosum vel (et, nec var.
l.) grave. Froum. carm. 28,4 defluit et lacrimis facies pectus-
que redundat. Egbert. fec. rat. 1,903 omnis avaritie studet et
rex atque sacerdos. saepe. ��